
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам’янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

23.04.2021                                        Михайлівка                                    № 5 - 22/VІІІ 

 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо 

встановлення меж адміністративно-

територіального утворення села Ревівка та села 

Пляківка Михайлівської сільської ради 

Кам`янського району Черкаської області 

 

 

Відповідно статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про оцінку земель», Земельного кодексу України, 

розглянувши проект землеустрою щодо встановлення меж адміністративно-

територіального утворення села Ревівка та села Пляківка Михайлівської 

сільської ради Кам`янського району Черкаської області, висновок Державної 

експертизи землевпорядної документації від 10.09.2020 року № 1006-20, та 

враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань комунальної 

власності, земельних відносин, охорони навколишнього природного 

середовища, будівництва та архітектури, сільська рада 

 

В И Р І ШИ Л А: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо встановлення меж 

адміністративно-територіального утворення села Ревівка та села Пляківка 

Михайлівської сільської ради Кам`янського району Черкаської області, 

розроблений ФОП Бондаренко Дмитром Михайловичем, згідно якого загальна 

площа населених пунктів села Ревівка та села Пляківка Михайлівської сільської 

ради становить 532,4104 га. 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Сільський голова                  Тарас ПЛУЖНИК 


